Et todo mauro qui est in termmo de Calatayub, el fugernt ad es—
cuso (50), donet concilio sua hereditate ad christiano, et de judeo (51)
similiter fiat. -

Et christianos, et mauros, el judeos comprent unus de allio ubi volue-
rint, et potuerint.

Et christiano qui mataveril judeo, aut mauro, si faerit manifesto, pec-
tet CCC. solidos ; et si negaverit , salvet se cum sibi altero, cum ]ura
quod non fecit.

Et christiano firmet ad judeo cum christiano, et judeo ad christiano
similiter; et de mauros similiter fiat.

Et christiano juret ad judeo, et ad mauro super cruce.

Et judeo juret ad christiano in carla sua atora (52) tenendo.

Et mauro qui voluerit jurare ad christiano et dicat: Alamin catzamo
et talat, teleta (53).

El clerigos qui fuerint in Calatayub sedeant unusquisque in suas ecle-
sias, et donent quarto ad episcopo , et quarto ad sua eclesia de pane, et

(&%) Pone de. La conf. el

(85) Mont. sibi.

(46) Unas veces pone ganado y olras ganalo.

(47) Pone presidet. La conf. prexeril,

(4% Conf. illo.

(49) Pone bifro. La conf. verilo. Hemos pueste virfo, porque ereemos que es lo que dice,
mal comprendido per los copiantes. Virfum, virto, es la fuerza 6 violencia hecha a alguno.

(50) Conf. scuso.

(51) Conf. el judeo.

(52) El libro de 1a ley llamado Tord por los judios.

(53) El juramento de los moros se reducia 4 decir tres veces (felefu) como Gel juro. Laspa~
labras arabes en que estd consignado el juramento de los moros son: o y_, r_,g_. ar Y 3
al-min acsamo lselelsa.
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vino, et corderos, et de nalla allia ¢ausa non donent quarto, et serviant

suas eclesias, et habeant foros et judices, sicut suos vicinos.

EL qui vendet hereditatem , ipse ui comprat illa in colatione de ipso
qui vendet ibi vadat, et ibi faciat suo mercato.

' Et de hereditate que fuerit vendita per L solidos, et in suso donet in
roboralmne, qui comprat duos solidos; et si nolueru dare duos solidos,
donet ad quator (54) homines iantare.

Et qui compraverit hereditatem et tenuerit illa postea medio anno,
non respondeat pro illa 4 nullo homine.

Testimonia falsa qui per batalla cadet (55) dupxel illo habere.

Et latrone qui furtaverit, et postea megaverit, et litiaverit, et ca—
det (656), duplet illo habere ad suo domino, et novenas ad palacio.

Et toto ganato forano de Calatayub, qui post tres dies steterit (57)
in termino de Calatayuh donet montatico de busto, baca et de grege,
carnero medio ad seniore, medio ad concilio. :

- Et vicino de Calatayub non donet quinta in nulla parte, nisi in Cala-
taynb.